## СОГЛАСОВАНО

Начальник Главного управления МЧС России по Смоленской области генерал — май р внутренней службы

А.А. Назарко

<u><08</u>> <u>И // 20</u>24 года

**УТВЕРЖДАЮ** 

Председатель Общественного совета при Главном управлении МУС России по

Смоленской соласти

В.И. Волосач

## ПЛАН заседаний Общественного совета при Главном управлении МЧС России по Смоленской области на I полугодие 2025 года

<b>№</b> п/п	Наименование вопроса	Ответственный за подготовку	
Апрель (заочно)			
1.	Об итогах работы Общественного совета при Главном управлении МЧС России по Смоленской области за 2024 год.	Председатель Общественного совета	
2.	Об организации проведения занятий с подрастающим поколением по привитию навыков пожароопасного поведения в период подготовки и проведения весеннелетней оздоровительной кампании в 2025 году (СЗ-142-4-1-16 от 29 ноября 2024 г.).	Главное управление МЧС России по Смоленской области (Управление надзорной деятельности и профилактической работы)	
3.	Об организации работы по развитию добровольной пожарной охраны на территории Смоленской области (СЗ-1423-170 от 18 ноября 2024 г.).	Главное управление МЧС России по Смоленской области (Управление организации пожаротушения и проведения аварийно - спасательных работ)	

№ п/п	Наименование вопроса	Ответственный за подготовку
4.	Утверждение плана заседаний Общественного совета	Главное управление МЧС России по Смоленской области
	при Главном управлении на II полугодие 2025 год	(Отдел административной работы)